-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2021〕30 号

关于转发《关于开展国家开放大学
第二届“学习进取、服务患者”护理病例

评选活动的通知》的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

为进一步落实“立德树人”根本任务，提高学生综合实

践能力，展示护理、护理学专业学生职业风采，促进开放教

育高质量发展，服务健康中国战略，国家开放大学决定开展

第二届“学习进取、服务患者”护理病例评选活动。现将《关

于开展国家开放大学第二届“学习进取、服务患者”护理病

例评选活动的通知》转发给你们。各单位要及时传达、严格

-2-

按照文件要求积极组织学生参赛（请参赛学生及指导教师加

入QQ群，便于评选事项培训和交流）。

各市校负责汇总所属各教学点的参赛作品，将推荐作品

连同汇总表（附件1）一起放入一个压缩文件中（文件命名为

“市电大名称+作品数量”），于 2021年10月20日前将压缩

文件发送至指定邮箱，并将纸质材料邮寄给省校联系人。

联 系 人：丁一

电 话：0311-87834019

邮 箱：dy@hebnetu.edu.cn

邮政编码：050080

通信地址：石家庄市合作路460号河北开放大学（南校区）

QQ 群 号：1029972482

附件:1.国家开放大学第二届“学习进取、服务患者”护

理病例评选活动推荐作品汇总表

2.关于开展国家开放大学第二届“学习进取、服务

患者”护理病例评选活动的通知

河北开放大学

（河北广播电视大学代章）

2021年 5月24日

mailto:duxiao@hebnetu.edu.cn

-3-

附件1

国家开放大学第二届“学习进取、服务患者”

护理病例评选活动推荐作品汇总表

学院

序号
病 例 名

称

参评人姓

名
学号

入学时间及

专业

联系方

式

学习中

心

指导教师
备注

-4-

河北开放大学 2021 年 5 月 24 日印发